Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Obras e Serviços, com cópia à Secretária de Saúde, solicitando

a manutenção do prédio do PSF Nelson Naressi, no bairro Villa Verde.

IIIIIIIIIIIII
Protocolo: 0000429/2015

06/03/2015 - 10:18:37
REQ Requerimento 349/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS, COM CÓPIA
À SECRETÁRIA DE SAÚDE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO DO
PRÉDIO DO PSF NELSON NARESSI, NO BAIRRO VILA VERDE.

Senhor Presidente,

APROVADO
O 9 MAR, 2015

Vereador Felipe césar
Presidente

Considerando que há rachaduras e mofo nas paredes, pia sem cuba, dentre outros danos no

imóvel;

Considerando a reivindicação dos moradores do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras e Serviços,

com cópia à Secretária de Saúde, solicitando a manutenção do prédio do PSF Nelson Naressi, no

bairro Villa Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de O veira, 09 de março de 2015.

IN\)0 RICA 0 PIOR.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1